

Pre-Bid Question Form

Project: F 2021(906)
From: FM 3094 S
To: FM 2613
Control: 0751-03-041
Highway: FM 148
County: Kaufman

Provider: _____
Date: _____
Recipient: _____
Company: _____
Phone No.: _____
Meeting: _____

Question 1:

What is being asked for under item 134 Backfill Pavement Edges in the way of subsidiary emulsion and the desired coverage area. Are you desiring the coverage area to be from edge of pavement to ROW or is there a desired distance from edge of pavement that you see normally under this item?

Response:

Item 134 Backfill is intended to cover only the area from the asphalt surface to the embankment slope which is generally 2-4 foot depending on the side slope at any given location.

Pre-Bid Question Form

Project: F 2021(906)
From: FM 3094 S
To: FM 2613
Control: 0751-03-041
Highway: FM 148
County: Kaufman

Provider: _____
Date: _____
Recipient: _____
Company: _____
Phone No.: _____
Meeting: _____

Question 2:

Do you anticipate using the “9-3:30 only” time window for lane closures on this project? I realize it is in the notes but wasn’t sure about the intent.

Response:

The 9-3:30 restriction is not required on this project.